Председателю комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации

сельского поселения Октябрьский сельсовет

муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан и

урегулированию конфликта интересов

_____________________________________________

                                                     от

__________________________________________
                                                                                                               (Ф.И.О., занимаемая должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с частью 2 статьи 575 Гражданского кодекса

Российской Федерации и Федеральным законом от 25  декабря  2008  года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» прошу принять полученные

мною в связи с

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

____________
                        (наименование протокольного мероприятия, служебной командировки,

                                                             другого официального мероприятия)

подарки:

 №

п/п

   Наименование

     подарка

  Характеристика

   подарка, его

     описание

  Количество

  предметов

  Стоимость в

  рублях*

                                Итого

* Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость

подарка.

Подпись ___________________________________

«___» _________ 20__ года.

№ регистрации в Комиссии ________      Дата «___» _________ 20___ года

consultantplus://offline/ref=90910AF852B13F303BC2951A244A502574EEC5828F676C4EA4EA3740BE595F7FAFBAF905F5B556E0BEkBD
consultantplus://offline/ref=90910AF852B13F303BC2951A244A502574EFCF81886D6C4EA4EA3740BEB5k9D
../../../WINDOWS/Documents%20and%20Settings/ok11/Мои%20документы/Антикоррупционная%20экспертиза/Об%20утверждении%20порядка%20передачи%20в%20Управлении%20Республики%20Башкортостан%20по%20организации%20деятельности%20мировых%20судей%20и%20ведению%20регистров%20правовых%20актов%20подарков.docx#Par116

Председателю комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации

сельского поселения Октябрьский сельсовет

муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан и

урегулированию конфликта интересов

____________________________________________

                                                    от

____________________________________________
                                                                                                           (Ф.И.О., занимаемая должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с частью 2 статьи 575  Гражданского  кодекса

Российской Федерации  и  Федеральным  законом  от  25 декабря 2008  года

№ 273-ФЗ  «О противодействии коррупции» прошу дать разрешение на

выкуп  полученных мною в связи с

__________________________________________________________________

______
                            (наименование протокольного мероприятия, служебной командировки,

                                                             другого официального мероприятия)

подарков:

 №

п/п

   Наименование

     подарка

   Характеристика

    подарка, его

      описание

  Количество

  предметов

 Стоимость в

    рублях

                         Итого

                        Подпись _________________________

                        «___» __________ 20___ года.

№ регистрации в Комиссии __________

consultantplus://offline/ref=90910AF852B13F303BC2951A244A502574EEC5828F676C4EA4EA3740BE595F7FAFBAF905F5B556E0BEkBD
consultantplus://offline/ref=90910AF852B13F303BC2951A244A502574EFCF81886D6C4EA4EA3740BEB5k9D